ПРОТОКОЛ
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2021/2022 уч.г.

Муниципальное образование Рассказовский район

Присутствовали:

Председатель жюри:                                          Думанова Татьяна Борисовна

                                              (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри:                   Галушкина Лариса Васильевна

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:
                                                          Мелкозерова Елена Серафимовна

                                              (Ф.И.О. Полностью)
                                                                               Губарева Елена Александровна

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                Семенова Анжела Николаевна
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                  Бокарева Галина Сергеевна
                                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии

Код

участника

 ФИО участника Образовательная

организация

(школа, филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

7 класс (100 баллов) 19 участников

0707ГЕО Шевцов Илья

Эдуардович

Новгородовский

филиал

7 Творогова Любовь

Павловна

53 Победит

ель

0703ГЕО Денисов Иван

Сергеевич

Нижнеспасский

филиал

7 Худякова Ольга

Евгеньевна

45 Призѐр

0701ГЕО Москвитин Матвей

Викторович

Зеленовский

филиал № 1

7 Семенова Анжела

Николаевна

37 Призѐр

0719ГЕО Зимарина Юлия

Александровна

Рассказовский

филиал

7 Губарева Елена

Александровна

36 Призѐр

0717ГЕО Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский

филиал

7 Бокарева Галина

Сергеевна

34 Призѐр

0702ГЕО Середин Егор

Александрович

Зеленовский

филиал № 1

7 Семенова Анжела

Николаевна

33

0705ГЕО Тулупов Артем

Андреевич

Нижнеспасский

филиал

7 Худякова Ольга

Евгеньевна

30

0716ГЕО Черникова Ксения

Алексеевна

Саюкинский

филиал

7 Бокарева Галина

Сергеевна

17

0708ГЕО Харламова

Екатерина

Владимировна

Озерский филиал 7 Воротилина Татьяна

Александровна

15

0711ГЕО Кудрявцева

Ангелина

Сергеевна

Хитровский

филиал

7 Галушкина Лариса

Васильевна

14

0714ГЕО Новопавловская

Екатерина

Ильинична

Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

14

0712ГЕО Мариенков Егор

Максимович

Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

10

0710ГЕО Веденеев Кирилл

Алексеевич

Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

9

0713ГЕО Медведев Егор

Юрьевич

Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

9

0718ГЕО Сытова София

Сергеевна

Саюкинский

филиал

7 Бокарева Галина

Сергеевна

9

0704ГЕО Корчагина Юлия

Павловна

Нижнеспасский

филиал

7 Худякова Ольга

Евгеньевна

8

0709ГЕО Щербинина София

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал

7 Чудина Светлана

Владимировна

8

0715ГЕО Скобеева Ксения

Алексеевна

Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

7

0706ГЕО Филатова Светлана

Алексеевна

Нижнеспасский

филиал

7 Худякова Ольга

Евгеньевна

6

 8 класс (100 баллов)  15 участников

0814ГЕО Лобанова Алина

Сергеевна

Рассказовский

филиал

8 Губарева Елена

Александровна

56,5 Победит

ель

0815ГЕО Стрельцова Ева

Алексеевна

Рассказовский

филиал

8 Губарева Елена

Александровна

51,5 Призѐр

0801ГЕО Болотин Александр

Витальевич

Зелѐновский

филиал №1

8 Семенова Анжела

Николаевна

49 Призѐр

0811ГЕО Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский

филиал

8 Бокарева Галина

Сергеевна

46 Призѐр

0810ГЕО Маняхина Анна

Михайловна

Саюкинский

филиал

8 Бокарева Галина

Сергеевна

33

0807ГЕО Попова Анастасия

Павловна

Никольский

филиал

8 Шевцова Людмила

Михайловна

32,5

0812ГЕО Попова Виктория

Андреевна

Саюкинский

филиал

8 Бокарева Галина

Сергеевна

31,5

0809ГЕО Богданова Евгения

Александровна

Саюкинский

филиал

8 Бокарева Галина

Сергеевна

26,5

0802ГЕО Гвоздев Роман

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал

8 Чудина Светлана

Владимировна

26,5

0805ГЕО Богиня Ксения

Викторовна

Хитровский

филиал

8 Галушкина Лариса

Васильевна

24

0813ГЕО Балабанов Вадим

Сергеевич

Рассказовский

филиал

8 Губарева Елена

Александровна

20,5

0803ГЕО Козлова Любовь

Михайловна

Дмитриевщинский

филиал

8 Чудина Светлана

Владимировна
17

0806ГЕО Мухин Максим

Александрович

Хитровский

филиал

8 Галушкина Лариса

Васильевна

16,5

0808ГЕО Савин Максим

Алексеевич

Зелѐновский

филиал №1

8 Семенова Анжела

Николаевна

13,5

0804ГЕО Утешева Елизавета

Валентиновна

Дмитриевщинский

филиал

8 Чудина Светлана

Владимировна
8

9 класс (100 баллов) 23 участника

0904ГЕО Абрамова

Екатерина

Владимировна

Нижнеспасский

филиал

9 Худякова Ольга

Евгеньевна

54 Победит

ель

0902ГЕО Беляева Ольга

Евгеньевна

Нижнеспасский

филиал

9 Худякова Ольга

Евгеньевна

48 Призѐр

0916ГЕО Линев Антон

Юрьевич

Хитровский

филиал

9 Галушкина Лариса

Васильевна

38 Призѐр

0901ГЕО Дедова Алена

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

9 Худякова Ольга

Евгеньевна

31

0921ГЕО Ильина Полина

Максимовна

Верхнеспасская

СОШ

9 Мелкозерова Елена

Серафимовна

31

0920ГЕО Дмитриева Валерия

Александровна

Верхнеспасская

СОШ

9 Мелкозерова Елена

Серафимовна

30

0914ГЕО Чудин Андрей

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

25

0905ГЕО Кропочев

Станислав

Матвеевич

Нижнеспасский

филиал

9 Худякова Ольга

Евгеньевна

24

0906ГЕО Тарабрина

Виктория

Алексеевна

Нижнеспасский

филиал

9 Худякова Ольга

Евгеньевна

24

0903ГЕО Расстегаев Илья Нижнеспасский 9 Худякова Ольга 21

Андреевич филиал Евгеньевна

0912ГЕО Мартемьянов

Роман Дмитриевич

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

20

0908ГЕО Повернова

Василиса

Александровна

Новгородовский

филиал

9 Творогова Любовь

Павловна

20

0907ГЕО Моргунова

Анастасия

Олеговна

Новгородовский

филиал

9 Творогова Любовь

Павловна

18

0909ГЕО Репей Виктор

Михайлович

Новгородовский

филиал

9 Творогова Любовь

Павловна

17

0923ГЕО Самоловов

Дмитрий Сергеевич

Рассказовский

филиал

9 Губарева Елена

Александровна

17

0915ГЕО Зудилина Кристина

Олеговна

Хитровский

филиал

9 Галушкина Лариса

Васильевна

16

0922ГЕО Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский

филиал

9 Бокарева Галина

Сергеевна

15

0917ГЕО Кривенцева Яна

Николаевна

Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

10

0913ГЕО Черников Матвей

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

10

0911ГЕО Давыдова Софья

Валерьевна

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

9

0910ГЕО Татаринцева Анна

Эдуардовна

Озерский филиал 9 Воротилина Татьяна

Александровна

8

0919ГЕО Тришина Валерия

Александровна

Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

8

0918ГЕО Свиридова Полина

Дмитриевна

Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

4

10 класс (100 баллов) 5участников

1005ГЕО Ярцев Дмитрий

Андреевич

Саюкинский

филиал

10 Бокарева Галина

Сергеевна

53 Победит

ель

1001ГЕО Дедова Снежана

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

10 Худякова Ольга

Евгеньевна

17

1002ГЕО Вихрева Дарья

Витальевна

Нижнеспасский

филиал

10 Худякова Ольга

Евгеньевна

15

1003ГЕО Павлова Вероника

Егоровна

Нижнеспасский

филиал

10 Худякова Ольга

Евгеньевна

11

1004ГЕО Самодурова

Эльвира

Викторовна

Нижнеспасский

филиал

10 Худякова Ольга

Евгеньевна

7

11 класс (100 баллов) 6 участников

1101ГЕО Панфилов Николай

Михайлович

Саюкинский

филиал

11 Бокарева Галина

Сергеевна

42 Призѐр

1105ГЕО Катаева Асет

Хусаиновна

Хитровский

филиал

11 Галушкина Лариса

Васильевна

31

1102ГЕО Наместникова

Людмила Ивановна

Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

13

1104ГЕО Дмитренко Андрей

Сергеевич

Хитровский

филиал

11 Галушкина Лариса

Васильевна

11

1106ГЕО Мухин Дмитрий Хитровский 11 Галушкина Лариса 8

Александрович филиал Васильевна

1103ГЕО Золотаарева Дарья

Сергеевна

Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

7

Подпись:                                           Председатель жюри:  Думанова Т.Б.

                                                            Члены жюри: Галушкина Л..В.

Мелкозерова Е.С.

Бокарева Г.С.

Семенова А.Н.

Губарева Е.А.